
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

-

Campos Novos - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35416200

 ANEXO   

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2019 - PR

79/2019

81/2019

24/05/2019

30/05/2019

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

5,00  

Quantidade

UN

Unid

CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 

Especificação

140,0000

Preço Unit. Máximo

700,0000

Total Preço Máximo

(018-40-0076)

2 2,00  UN CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 18.000 BTUS 150,0000 300,0000

(018-40-0077)

3 2,00  UN CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 30.000 BTUS 180,0000 360,0000

(018-40-0078)

4 10,00  UN CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 7.000 BTUS 100,0000 1.000,0000

(018-40-0073)

5 5,00  UN CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 7.500 BTUS 100,0000 500,0000

(018-40-0074)

6 5,00  UN CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 9.000 BTUS 120,0000 600,0000

(018-40-0075)

Total Máximo do Lote:

3.460,0000

7

 Lote: 2

37,00  UN INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12. 250,0000 9.250,0000

000 BTUS (TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS) (018-

40-0063)

8 15,00  UN INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18. 300,0000 4.500,0000

000 BTUS (TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS) (018-

40-0064)

9 7,00  UN INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24. 350,0000 2.450,0000

000 BTUS (TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS) (018-

40-0065)

10 5,00  UN INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30. 400,0000 2.000,0000

000 BTUS (TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS) (018-

40-0066)

11 5,00  UN INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 32. 400,0000 2.000,0000

000 BTUS (TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS) (018-

40-0067)

12 18,00  UN INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9. 250,0000 4.500,0000

000 BTUS (TUBULAÇÃO ATÉ 3 METROS) (018-

40-0062)

30 110,00  M  TUBULAÇÃO PARA AR CONDICIONADO 59,8800 6.586,8000

(TUBULAÇÃO EXCEDENTE) (018-40-0079)

Total Máximo do Lote:

31.286,8000

13

 Lote: 3

7,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO CASSETE 24. 150,0000 1.050,0000

000 BTUS (018-40-0058)

14 1,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO CASSETE 36. 170,0000 170,0000

000 BTUS (018-40-0061)

15 6,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO CASSETE 48 . 190,0000 1.140,0000

000 BTUS (018-40-0080)

16 1,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 10.000 120,0000 120,0000

BTUS (018-40-0054)

17 54,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 120,0000 6.480,0000

BTUS (018-40-0055)

18 42,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 130,0000 5.460,0000

BTUS (018-40-0056)

19 12,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 130,0000 1.560,0000

BTUS (018-40-0057)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

-

Campos Novos - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35416200

 ANEXO   

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2019 - PR

Total Preço Máximo

79/2019

81/2019

24/05/2019

30/05/2019

Folha:  2/2

20 6,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 150,0000 900,0000

BTUS (018-40-0059)

21 5,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 32.000 150,0000 750,0000

BTUS (018-40-0060)

22 45,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 7.000 120,0000 5.400,0000

BTUS (018-40-0052)

23 1,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 7.500 120,0000 120,0000

BTUS (018-40-0053)

24 57,00  UN LIMPEZA DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 120,0000 6.840,0000

BTUS (018-40-0051)

31 260,00  HRS SERVIÇO AR CONDICIONADO - MANUTENÇÃO 51,6600 13.431,6000

(018-21-0351)

Total Máximo do Lote:

43.421,6000

25

 Lote: 4

5,00  UN RETIRADA/DESINSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 80,0000 400,0000

12.000 BTUS (018-40-0070)

26 1,00  UN RETIRADA/DESINSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 120,0000 120,0000

18.000 BTUS (018-40-0071)

27 1,00  UN RETIRADA/DESINSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 150,0000 150,0000

30.000 BTUS (018-40-0072)

28 5,00  UN RETIRADA/DESINSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 7. 70,0000 350,0000

000 BTUS (018-40-0068)

29 5,00  UN RETIRADA/DESINSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 9. 70,0000 350,0000

000 BTUS (018-40-0069)

Total Máximo do Lote:

1.370,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

79.538,4000


